
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-45, de 26 de maio de 2014

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão Especial com a finalidade de analisar os Relatórios 
das Auditorias Internas dos Conselhos Regionais de Odontologia, referentes ao exercício de 
2013, composta por:

Cláudio Fontoura Nogueira da Cruz (CRO-MA-1005);

Antônio Márcio Coimbra – Superintendente-Executivo do CFO; e,

Juan Reguengo Rodrigues – Procurador Jurídico do CFO.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 26 de maio 2014.

GENÉSIO P. DE ALBUQUERQUE JÚNIOR, 
CD

SECRETÁRIO-GERAL

AILTON DIOGO MORILHAS 
RODRIGUES, CD

PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


